
                                                                                                                                                                       
 

SSLLUUŽŽBBEENNII  GGLLAASSNNIIKK  
GGRRAADDAA  LLIIVVNNAA  

Gradsko vijeće i Gradonačelnik

 
Temeljem članka 363. stavka 1. Zakona o stvarnim 
pravima ("Sl. novine F BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka 
3. Pravilnika o postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 
kantona, općina i gradova („Sl. novine F BiH“, broj: 
17/14), Odluke o uvjetima i načinu raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj: 2/16),  te članka 22. stavka 1. točke 2. 
i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08) te članka 9., 24., i 25., 
Privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno 
na 35. sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, donosi:  
 

ODLUKU 
o prodaji građevinskog zemljišta na području Odžaka, 

k.o. Odžak 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište označeno 
kao k.č. 176/21, gradilište, Strana,  upisano u zk.ul. 
broj: 89, k.o. Odžak, u površini od 1050 m2, u 
naseljenom mjestu Odžak pokraj Livna, putem javnog 
nadmetanja licitacije u svrhu izgradnje stambenog objekta.  
            

Članak 2. 
Početna cijena za nekretninu  iznosi 2.625,00 KM 
 

Članak 3. 
Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke objavit će 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Livno putem oglasa o licitaciji. 
Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom dnevnom 
listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
najkasnije 15 dana prije dana određenog za dan licitacije na 
oglasnoj ploči Grada Livna, službenoj web stranici Grada 
Livna i putem elektronskih medija. 

 
Članak 4. 

Oglas o licitaciji sadrži: 
1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 

predmet raspolaganja; 
2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni i drugi podatci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine, koja iznosi 10 % od početne 

cijene nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti 
niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 KM,  
 

 
7. oznaku računa na koji se uplaćuje i rok do kojeg 

mora biti plaćena 
8. odredbu da se uplata jamčevine smatra prijavom 

na licitaciju, pristupanje licitaciji, te prihvat svih 
javno objavljenih uvjeta kupoprodaje; 

9. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

10. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih nakon 
uplate jamčevine; 

11. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
12. odredbe o dokumentaciji koju moraju podnijeti 

ponuditelji i rok do kojeg istu mogu podnijeti, te 
odredbu da nepotpune prijave i prijave podnesene 
izvan roka neće biti razmatrane; 

13. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

14. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet 
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog 
ponuditelja; 

15. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji odustane 
od ponude gubi pravo na jamčevinu; 

16. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

17. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji imaju  
ponuditelji koji nemaju dugovanja prema Gradu 
po bilo kojem osnovu; 

18.  odredbu o troškovima; 
19. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 

određene nekretnine; 
20. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 
21. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 

prodaje u svako doba prije potpisivanja ugovora iz 
objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uplatiti jamčevinu u iznosu od 10 % od početne cijene 
nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti niži od 1.000,00 
KM, niti viši od 50.000,00 KM. 
Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se 
odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu cijenu, a 
ostalim ponuditeljima jamčevina će se vratiti u roku od 15 
dana od izvršenog odabira najpovoljnije ponude. 
                                                                  

Članak 6. 

Broj – 3/20                                                                 Livno, 30. ožujka 2020. godine 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 40 

 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz potrebnu 
dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe za financije 
Grada Livna da nemaju dugovanja prema Gradu Livno. 
 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za provođenje 
javnog nadmetanja koje je imenovalo Gradsko vijeće na 
prijedlog gradonačelnika. 
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva člana, a svaki 
od njih ima zamjenika. 
  

Članak 8. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će postupak 
javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja poslove 
prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja, odlučuje po prigovorima na provedeni 
postupak licitacije, vodi zapisnik o postupku licitacije, te 
obavlja i druge poslove sukladno Pravilniku o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova 
(„Sl. novine F BiH“, broj: 17/14). 
 

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji 
ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvjetom da 
ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 
U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj 
koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu 
ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a u slučaju da se 
nekretnina ne uspije prodati, licitacija će se ponoviti. 
Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od ponude, gubi 
pravo na povrat jamčevine. 
Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog članka objavit će 
se u oglasu o licitaciji. 
 

Članak 10. 
Grad Livno zaključit će kupoprodajni ugovor sa 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od dana 
zaključenja licitacije. 
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Livna zaključi 
kupoprodajni ugovor.  
 

Članak 11. 
Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora platiti kupoprodajnu cijenu, 
umanjenu za iznos jamčevine, na žiro-račun Proračuna 
Grada Livna. 

Članak 12. 
Grad Livno dužan je u roku od 15 dana od dana plaćanja 
kupoprodajne cijene, uvesti kupca u posjed nekretnine.  
 

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog ugovora u 
notarskoj formi, plaćanje poreza na promet nekretnina 
temeljem Zakona o porezu na promet nekretnina („NN 
HBŽ“, broj: 7/02) ukoliko prodaja podliježe plaćanju 
poreza sukladno istom, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u 
Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
 
 

Članak 14. 
Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od dana 
zaključenja ugovora podnese zahtjev za izdavanje 
odobrenja za građenje odnosno da u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti odobrenja za građenje izvede pretežan 
dio radova na objektu, a u daljnjem roku do 5 godina od 
zaključenja kupoprodajnog ugovora da završi i uplani 
objekt u zemljišne knjige. 
U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog stavka, kupac 
je obvezan vratiti zemljište 
Gradu o čemu će se zaključiti poseban sporazum o 
uvjetima, načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog objekta. 
Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog članka 
obvezuju i novog kupca po  
zaključenju kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani 
rokovi počinju teći od zaključenja istog. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-589/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Temeljem članka 363. stavka 1. Zakona o stvarnim 
pravima ("Sl. novine F BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka 
3. Pravilnika o postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 
kantona, općina i gradova („Sl. novine F BiH“, broj: 
17/14), Odluke o uvjetima i načinu raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj: 2/16),  te članka 22. stavka 1. točke 2. 
i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08) te članka 9., 24., i 25., 
Privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno 
na 35. sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, donosi: 
  

ODLUKU 
o prodaji građevinskih zemljišta na području  Gornjeg 

Žabljaka, k.o. Žabljak 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište označeno 
kao: 
-k.č. 438/494, Brina, gradilište, k.o. Žabljak, u površini 
od 704 m2, (kat.br.9-119/501)  
-k.č. 438/495, Brina, gradilište, k.o. Žabljak, u površini 
od 619 m2, (kat.br. 9-119/502) 
 
Građevinske parcele upisane su u zk.ul. broj: 1474, k.o. 
Žabljak, a smještene su na području Gornjeg Žabljaka 
pokraj Livna. 
Prodaja navedenih parcela izvršit će se putem javnog 
nadmetanja-licitacije u svrhu      izgradnje stambenih 
objekata. 

Članak 2. 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 41 

 

Početna cijena za nekretninu iz članka 1. iznosi: 
 

- k.č. 438/494, k.o. Žabljak -  7.392, 00 KM 
- k.č. 438/495, k.o. Žabljak -  6.499, 50 KM 

 
Članak 3. 

Prodaju nekretnina iz članka 1. ove Odluke objavit će 
Služba za imovinsko-pravne,geodetske poslove i katastar 
nekretnina Livno putem oglasa o licitaciji. 
Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom dnevnom 
listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
najkasnije 15 dana prije dana određenog za dan licitacije na 
oglasnoj ploči Grada Livna, službenoj web stranici Grada 
Livna i putem elektronskih medija. 
                                                         

Članak 4. 
Oglas o licitaciji sadrži: 
 

1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 
predmet raspolaganja; 

2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni podatci i drugi podatci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine, koja iznosi 10 % od početne 

cijene nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti 
niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 KM, 
oznaku računa na koji se uplaćuje i rok do kojeg 
mora biti plaćena 

7. odredbu da se uplata jamčevine smatra prijavom 
na licitaciju, pristupanje licitaciji, te prihvat svih 
javno objavljenih uvjeta kupoprodaje; 

8. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

9. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih nakon 
uplate jamčevine; 

10. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
11. odredbe o dokumentaciji koju moraju podnijeti 

ponuditelji i rok do kojeg istu mogu podnijeti, te 
odredbu da nepotpune prijave i prijave podnesene 
izvan roka neće biti razmatrane; 

12. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

13. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet 
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog 
ponuditelja; 

14. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji odustane 
od ponude gubi pravo na jamčevinu; 

15. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

16. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji imaju  
ponuditelji koji nemaju dugovanja prema Gradu 
po bilo kojem osnovu; 

17.  odredbu o troškovima; 
18. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 

određene nekretnine; 
19. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 

20. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 
prodaje u svako doba prije potpisivanja ugovora iz 
objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uplatiti jamčevinu u iznosu od 10 % od početne cijene 
nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti niži od 1.000,00 
KM, niti viši od 50.000,00 KM. 
Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se 
odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu cijenu, a 
ostalim ponuditeljima jamčevina će se vratiti u roku od 15 
dana od izvršenog odabira najpovoljnije ponude.   
                                                             

Članak 6. 
Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz potrebnu 
dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe za financije 
Grada Livna  
da nemaju dugovanja prema Gradu Livno. 
 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za provođenje 
javnog nadmetanja koje je imenovalo Gradsko vijeće na 
prijedlog Gradonačelnika. 
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva člana, a svaki 
od njih ima zamjenika.  

Članak 8. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će postupak 
javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja poslove 
prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja, odlučuje po prigovorima na provedeni 
postupak licitacije, vodi zapisnik o postupku licitacije, te 
obavlja i druge poslove sukladno Pravilniku o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova 
(„Sl. novine F BiH“, broj: 17/14). 
 

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji 
ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvjetom da 
ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 
U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj 
koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu 
ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a u slučaju da se 
nekretnina ne uspije prodati, licitacija će se ponoviti. 
Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od ponude, gubi 
pravo na povrat jamčevine. 
Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog članka objavit će 
se u oglasu o licitaciji. 

Članak 10. 
Grad Livno zaključit će kupoprodajni ugovor sa 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od dana 
zaključenja licitacije. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime Grada Livna zaključi 
kupoprodajni ugovor.  
 

Članak 11. 
Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora platiti kupoprodajnu cijenu, 
umanjenu za iznos jamčevine, na žiro-račun Proračuna 
Grada Livna. 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 42 

 

Članak 12. 
Grad Livno dužan je u roku od 15 dana od dana plaćanja 
kupoprodajne cijene, uvesti kupca u posjed nekretnine.  
 

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog ugovora u 
notarskoj formi, plaćanje poreza na promet nekretnina 
temeljem Zakona o porezu na promet nekretnina („NN 
HBŽ“, broj: 7/02) ukoliko prodaja podliježe plaćanju 
poreza sukladno istom, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u 
Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
 

Članak 14. 
Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od dana 
zaključenja ugovora podnese zahtjev za izdavanje 
odobrenja za građenje odnosno da u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti odobrenja za građenje izvede pretežan 
dio radova na objektu, a u daljnjem roku do 5 godina od 
zaključenja kupoprodajnog ugovora da završi i uplani 
objekt u zemljišne knjige. 
U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog stavka, kupac 
je obvezan vratiti zemljište 
Gradu o čemu će se zaključiti poseban sporazum o 
uvjetima, načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog objekta. 
Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog članka 
obvezuju i novog kupca po  
zaključenju kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani 
rokovi počinju teći od zaključenja  
istog. 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-590/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Temeljem članka 363. stavka 1. Zakona o stvarnim 
pravima ("Sl. novine F BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka 
3. Pravilnika o postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 
kantona, općina i gradova („Sl. novine F BiH“, broj: 
17/14), Odluke o uvjetima i načinu raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“ broj: 2/16),  te članka 22. stavka 1. točke 2. 
i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08) te članka 9., 24., i 25., 
Privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno 
na 35. sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, donosi: 

  
ODLUKU 

o prodaji građevinskog zemljišta na području 
Gospodarske zone Begovača, k.o. Dobro 

 
 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište označeno 
kao k.č. 16/44, Begovača, građevinska parcela, 
k.o.Dobro, u površini od 30 000 m2  
Građevinska parcela upisana je u zk.ul. broj: 1, k.o. Dobro, 
a smještena je na području Gospodarske zone Begovača. 
Prodaja navedene parcele izvršit će se putem javnog 
nadmetanja-licitacije u svrhu      izgradnje proizvodnog 
objekta. 

Članak 2. 
Početna cijena za nekretninu iz članka 1. iznosi: k.č. 16/44, 
k.o. Dobro - 36.000,00 KM 

 
Članak 3. 

Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke objavit će 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Livno putem oglasa o licitaciji. 
Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom dnevnom 
listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
najkasnije 15 dana prije dana određenog za dan licitacije na 
oglasnoj ploči Grada Livna, službenoj web stranici Grada 
Livna i putem elektronskih medija. 
                                 

Članak 4. 
Oglas o licitaciji sadrži: 
 

1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 
predmet raspolaganja; 

2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni podatci i drugi podatci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine, koja iznosi 10 % od početne 

cijene nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti 
niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 KM, 
oznaku računa na koji se uplaćuje i rok do kojeg 
mora biti plaćena 

7. odredbu da se uplata jamčevine smatra prijavom 
na licitaciju, pristupanje licitaciji, te prihvat svih 
javno objavljenih uvjeta kupoprodaje; 

8. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

9. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih nakon 
uplate jamčevine; 

10. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
11. odredbe o dokumentaciji koju moraju podnijeti 

ponuditelji i rok do kojeg istu mogu podnijeti, te 
odredbu da nepotpune prijave i prijave podnesene 
izvan roka neće biti razmatrane; 

12. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

13. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet 
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog 
ponuditelja; 

14. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji odustane 
od ponude gubi pravo na jamčevinu; 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 43 

 

15. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

16. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji imaju  
ponuditelji koji nemaju dugovanja prema Gradu 
po bilo kojem osnovu; 

17.  odredbu o troškovima; 
18. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 

određene nekretnine; 
19. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 
20. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 

prodaje u svako doba prije potpisivanja ugovora iz 
objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uplatiti jamčevinu u iznosu od 10 % od početne cijene 
nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti niži od 1.000,00 
KM, niti viši od 50.000,00 KM. 
Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se 
odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu cijenu, a 
ostalim ponuditeljima jamčevina će se vratiti u roku od 15 
dana od izvršenog odabira najpovoljnije ponude. 
                                                                  

Članak 6. 
Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz potrebnu 
dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe za financije 
Grada Livna  
da nemaju dugovanja prema Gradu Livno. 
 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za provođenje 
javnog nadmetanja koje je imenovalo Gradsko vijeće na 
prijedlog Gradonačelnika. 
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva člana, a svaki 
od njih ima zamjenika. 
  

Članak 8. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će postupak 
javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja poslove 
prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja, odlučuje po prigovorima na provedeni 
postupak licitacije, vodi zapisnik o postupku licitacije, te 
obavlja i druge poslove sukladno Pravilniku o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova 
(„Sl. novine F BiH“, broj: 17/14). 
 

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji 
ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvjetom da 
ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 
U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj 
koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu 
ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a u slučaju da se 
nekretnina ne uspije prodati, licitacija će se ponoviti. 
Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od ponude, gubi 
pravo na povrat jamčevine. 
Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog članka objavit će 
se u oglasu o licitaciji. 
 
 

Članak 10. 
Grad Livno zaključit će kupoprodajni ugovor sa 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od dana 
zaključenja licitacije. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik da u ime Grada Livna zaključi 
kupoprodajni ugovor.  
 

Članak 11. 
Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora platiti kupoprodajnu cijenu, 
umanjenu za iznos jamčevine, na žiro-račun Proračuna 
Grada Livna. 
 

Članak 12. 
Grad Livno dužan je u roku od 15 dana od dana plaćanja 
kupoprodajne cijene, uvesti kupca u posjed nekretnine.  
 

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog ugovora u 
notarskoj formi, plaćanje poreza na promet nekretnina 
temeljem Zakona o porezu na promet nekretnina („NN 
HBŽ“, broj: 7/02) ukoliko prodaja podliježe plaćanju 
poreza sukladno istom, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u 
Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
 

Članak 14. 
Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od dana 
zaključenja ugovora podnese zahtjev za izdavanje 
odobrenja za građenje odnosno da u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti odobrenja za građenje izvede pretežan 
dio radova na objektu, a u daljnjem roku do 5 godina od 
zaključenja kupoprodajnog ugovora da završi i uplani 
objekt u zemljišne knjige. 
U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog stavka, kupac 
je obvezan vratiti zemljište 
Gradu o čemu će se zaključiti poseban sporazum o 
uvjetima, načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog objekta. 
Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog članka 
obvezuju i novog kupca po  
zaključenju kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani 
rokovi počinju teći od zaključenja  
istog. 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-591/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Temeljem članka 363. stavka 1. Zakona o stvarnim 
pravima ("Sl. novine F BiH“, broj: 66/13 i 100/13), članka 
3. Pravilnika o postupku javnog natječaja za raspolaganje 
nekretninama u vlasništvu Federacije Bosne i Hercegovine, 
kantona, općina i gradova („Sl. novine F BiH“, broj: 
17/14), Odluke o uvjetima i načinu raspolaganja 
nekretninama u vlasništvu Općine Livno („Sl. glasnik 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 44 

 

Općine Livno“ broj: 2/16),  te članka 22. stavka 1. točke 2. 
i članka 116. stavka 2. Statuta Općine Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08) te članka 9., 24., i 25., 
Privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno 
na 35. sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, donosi: 
  

ODLUKU 
o prodaji građevinskog zemljišta na području 

naseljenog mjesta Miši, k.o. Miši 
 

Članak 1. 
Prodaje se neizgrađeno građevinsko zemljište označeno 
kao k.č. 1779/4, građevinska parcela, Trumača,  upisana 
u zk.ul. broj: 382, k.o. Miši, u površini od 27 916 m2, na 
području naseljenog mjesta Miši pokraj Livna, putem 
javnog nadmetanja licitacije u svrhu izgradnje montažnih 
objekata.  
            

Članak 2. 
Početna cijena za nekretninu  iznosi 27.916,00 KM 
 

Članak 3. 
Prodaju nekretnine iz članka 1. ove Odluke objavit će 
Služba za imovinsko-pravne, geodetske poslove i katastar 
nekretnina Livno putem oglasa o licitaciji. 
Oglas o licitaciji objavit će se najmanje u jednom dnevnom 
listu koji se izdaje u Federaciji Bosne i Hercegovine, 
najkasnije 15 dana prije dana određenog za dan licitacije na 
oglasnoj ploči Grada Livna, službenoj web stranici Grada 
Livna i putem elektronskih medija. 

 
Članak 4. 

Oglas o licitaciji sadrži: 
 

1. naziv i sjedište vlasnika nekretnine koja je 
predmet raspolaganja; 

2. mjesto, datum, dan i sat održavanja licitacije; 
3. opis nekretnine (oznaka adrese nekretnine, 

zemljišnoknjižni i drugi podatci); 
4. početnu cijenu nekretnine; 
5. način i uvjete plaćanja kupoprodajne cijene; 
6. visinu jamčevine, koja iznosi 10 % od početne 

cijene nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti 
niži od 1.000,00 KM, niti viši od 50.000,00 KM, 
oznaku računa na koji se uplaćuje i rok do kojeg 
mora biti plaćena 

7. odredbu da se uplata jamčevine smatra prijavom 
na licitaciju, pristupanje licitaciji, te prihvat svih 
javno objavljenih uvjeta kupoprodaje; 

8. uvjete izgradnje navedene u članku 14. ove 
Odluke;  

9. odredbu o pravu na razgledanje nekretnine i 
preuzimanju dokumentacije, te neuvažavanju 
naknadnih prigovora i pritužbi podnesenih nakon 
uplate jamčevine; 

10. odredbu tko može sudjelovati na licitaciji; 
11. odredbe o dokumentaciji koju moraju podnijeti 

ponuditelji i rok do kojeg istu mogu podnijeti, te 
odredbu da nepotpune prijave i prijave podnesene 
izvan roka neće biti razmatrane; 

12. odredbu tko se smatra najpovoljnijim 
ponuditeljem; 

13. odredbu da će se u slučaju odustanka 
najpovoljnijeg ponuditelja, najpovoljnijim 
ponuditeljem smatrati sljedeći najpovoljniji 
ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu, uz uvjet 
da prihvati najvišu ponuđenu cijenu prvog 
ponuditelja; 

14. odredbu da najpovoljniji ponuditelj koji odustane 
od ponude gubi pravo na jamčevinu; 

15. odredbu da se nekretnina raspolaže u stanju 
„viđeno-kupljeno“; 

16. odredbu da pravo sudjelovanja na licitaciji imaju  
ponuditelji koji nemaju dugovanja prema Gradu 
po bilo kojem osnovu; 

17.  odredbu o troškovima; 
18. druge bitne okolnosti i uvjeti kupoprodaje 

određene nekretnine; 
19. obavijest o objavi oglasa u javnim glasilima; 
20. odredbu o pravu prodavatelja da odustane od 

prodaje u svako doba prije potpisivanja ugovora iz 
objektivnih i opravdanih razloga. 

 
Članak 5. 

Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uplatiti jamčevinu u iznosu od 10 % od početne cijene 
nekretnine, s tim što taj iznos ne može biti niži od 1.000,00 
KM, niti viši od 50.000,00 KM. 
Nakon odabira najpovoljnijeg ponuditelja jamčevina će se 
odabranom ponuditelju uračunati u kupoprodajnu cijenu, a 
ostalim ponuditeljima jamčevina će se vratiti u roku od 15 
dana od izvršenog odabira najpovoljnije ponude. 
                                                                  

Članak 6. 
Osobe koje namjeravaju sudjelovati na licitaciji dužne su 
uz prijavu za sudjelovanje na licitaciji uz potrebnu 
dokumentaciju priložiti i uvjerenje Službe za financije 
Grada Livna  
da nemaju dugovanja prema Gradu Livno. 
 

Članak 7. 
Postupak licitacije provest će Povjerenstvo za provođenje 
javnog nadmetanja koje je imenovalo Gradsko vijeće na 
prijedlog gradonačelnika. 
Povjerenstvo se sastoji od predsjednika i dva člana, a svaki 
od njih ima zamjenika. 
  

Članak 8. 
Povjerenstvo iz prethodnog članka provest će postupak 
javnog nadmetanja u okviru kojeg obavlja poslove 
prikupljanja i otvaranja ponuda, odabira najpovoljnijeg 
ponuditelja, odlučuje po prigovorima na provedeni 
postupak licitacije, vodi zapisnik o postupku licitacije, te 
obavlja i druge poslove sukladno Pravilniku o postupku 
javnog natječaja za raspolaganje nekretninama u vlasništvu 
Federacije Bosne i Hercegovine, kantona, općina i gradova 
(„Sl. novine F BiH“, broj: 17/14). 
 

Članak 9. 
Najpovoljnijim ponuditeljem smatra se ponuditelj koji 
ponudi najvišu cijenu iznad početne, pod uvjetom da 
ispunjava i sve druge uvjete licitacije. 
U slučaju odustanka najpovoljnijeg ponuditelja, 
najpovoljnijim ponuditeljem smatra se sljedeći ponuditelj 
koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da prihvati najvišu 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 45 

 

ponuđenu cijenu prvog ponuditelja, a u slučaju da se 
nekretnina ne uspije prodati, licitacija će se ponoviti. 
Najpovoljniji ponuditelj koji je odustao od ponude, gubi 
pravo na povrat jamčevine. 
Uvjeti navedeni u stavcima 1., 2. i 3. ovog članka objavit će 
se u oglasu o licitaciji. 
 

Članak 10. 
Grad Livno zaključit će kupoprodajni ugovor sa 
najpovoljnijim ponuditeljem u roku od 15 dana od dana 
zaključenja licitacije. 
Ovlašćuje se gradonačelnik da u ime Grada Livna zaključi 
kupoprodajni ugovor.  
 

Članak 11. 
Kupac je dužan u roku od 15 dana od dana zaključenja 
kupoprodajnog ugovora platiti kupoprodajnu cijenu, 
umanjenu za iznos jamčevine, na žiro-račun Proračuna 
Grada Livna. 

Članak 12. 
Grad Livno dužan je u roku od 15 dana od dana plaćanja 
kupoprodajne cijene, uvesti kupca u posjed nekretnine.  
 

Članak 13. 
Nagradu notaru za sačinjavanje kupoprodajnog ugovora u 
notarskoj formi, plaćanje poreza na promet nekretnina 
temeljem Zakona o porezu na promet nekretnina („NN 
HBŽ“, broj: 7/02) ukoliko prodaja podliježe plaćanju 
poreza sukladno istom, kao i naknade za troškove uknjižbe 
zemljišta u zemljišnoknjižnom uredu Općinskog suda u 
Livnu i u katastarskom operatu snosi kupac. 
 

Članak 14. 
Kupac je obvezan da u roku od godinu dana od dana 
zaključenja ugovora podnese zahtjev za izdavanje 
odobrenja za građenje odnosno da u roku od jedne godine 
od pravomoćnosti odobrenja za građenje izvede pretežan 
dio radova na objektu, a u daljnjem roku do 5 godina od 
zaključenja kupoprodajnog ugovora da završi i uplani 
objekt u zemljišne knjige. 
U slučaju neizvršenja obveza iz prethodnog stavka, kupac 
je obvezan vratiti zemljište 
Gradu o čemu će se zaključiti poseban sporazum o 
uvjetima, načinu i dinamici vraćanja kupoprodajne cijene i 
građevinske vrijednosti eventualno nedovršenog objekta. 
Uvjeti gradnje definirani u stavku 1. i 2. ovog članka 
obvezuju i novog kupca po  
zaključenju kupoprodajnog ugovora, s tim da propisani 
rokovi počinju teći od zaključenja istog. 
 

Članak 15. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-592/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
 

Na temelju članka 170. Zakona o zaštiti od požara i 
vatrogastvu („Službene novine F BiH“, broj: 64/09), članka 
8. Zakona o načelima lokalne samouprave („Službene 
novine F BiH“, broj: 49/06 i 51/09), a u svezi sa člankom 
22. Statuta Općine Livno („Službeni glasnik Općine 
Livno“, br. 5/08) i člankom 23.  Privremene statutarne 
odluke Grada Livna(„Službeni glasnik Grada Livna“, broj: 
2/18), te člankom 19. Odluke o organiziranju i 
funkcioniranju zaštite od požara i vatrogastva, Gradsko 
vijeće Livno, na svojoj 35. redovitoj sjednici, održanoj 
dana 11.3.2020.godine, donosi: 
  

ODLUKU 
o preuzimanju djelatnika i dokumentacije, objekata, 

opreme i sredstava za rad Vatrogasnog društva Livno 
 
I 

Ovom Odlukom Grad Livno preuzima djelatnike, 
uključujući i v.d. ravnatelja, pismohranu i dokumentaciju, 
te objekte, opremu, tehnička i druga sredstava za rad 
Vatrogasnog društva Livno s 01.04.2020.godine. 
  

II 
Preuzeti djelatnici, od 01.04.2020.godine pa do rasporeda u 
Službu za civilnu zaštitu i vatrogastvo Grada Livna, 
nastavljaju obavljati poslove na kojima su zatečeni 
sukladno zaključenim ugovorima o radu i važećim 
rješenjima. 

III 
Objekti, oprema i vozila Vatrogasnog društva Livno sa 
danom preuzimanja postaju imovina Grada Livna.   
 

IV 
Zadužuje se Gradonačelnik za imenovanje posebnog 
povjerenstva koje će sačini popis: 
  -djelatnika,  
  -poslovnih prostora koje Vatrogasno društvo Livno 
   posjeduje i koristi,  
  -namještaja i opreme,  
  -vozila, 
  -pismohrane i ostale dokumentacije, 
  -financijskih sredstava, potraživanja i obveza, 
Na temelju dostavljenog zapisnika o popisu iz stavka 1. ove 
točke, Gradonačelnik će putem nadležnih službi poduzeti 
sve potrebne radnje u cilju provođenja ove Odluke. 

 
V 

Temeljem ove Odluke izvršit će se statusne promjene 
Vatrogasnog društva Livno kod nadležnih tijela. 
 

VI 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna, a objavit će se i u “Službenom glasniku 
Grada Livno ”. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-593/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 46 

 

Na temelju članka 7. Zakona o ministarskim, vladinim i 
drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine 
(„Službene novine Federacije BiH“, br. 12/03, 34/03, 
65/13), članka 9. točka 2. i 28. Privremene statutarne 
odluke Grada Livna („Službeni Glasnik Grada Livna, broj: 
2/18), članka 10. Odluke o osnivanju Turističke zajednice 
Grada Livna („Službeni Glasnik Grada Livna“, broj: 4/18), 
Gradsko vijeće Grada Livna, na 35. sjednici održanoj dana 
11.3.2020. godine, donosi: 
       

ODLUKU 
o kriterijima za izbor i imenovanje članova skupštine 

Turističke zajednice Grada Livna 
 

Članak 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovim Odlukom utvrđuju se uvjeti i kriteriji za izbor i 
imenovanje članova skupštine Turističke zajednice Grada 
Livna (u daljnjem tekstu: skupština Turističke zajednice). 
 

Članak 2.  
(Uvjeti za imenovanje članova skupštine Turističke 

zajednice) 
(1) Za člana skupštine Turističke zajednice može biti 

imenovan kandidat koji ispunjava slijedeće opće 
uvjete: 
a) da je  državljanin Bosne i Hercegovine, 
b) da je stariji od 18 godine, 
c) da nije osuđivan za gospodarski prijestup 

nespojiv s dužnošću člana u skupštini 
Turističke zajednice, pet godina od 
pravomoćnosti  

d) da se protiv njega ne vodi kazneni postupak, 
e) da nije otpušten iz državne službe kao rezultat 

disciplinske mjere na bilo kojoj razini vlasti u 
Bosni i Hercegovini u periodu od tri godine 
od dana objavljivanja upražnjene pozicije, 

f) da se na tog kandidata ne odnosi članak IX.1. 
Ustava Bosne i Hercegovine, 

g) da nije izabrani dužnosnik, nositelj izvršnih 
funkcija ili savjetnik u smislu Zakona o 
sukobu interesa u tijelima vlasti u Federaciji 
Bosne i hercegovine („Službene novine 
Federacije BiH“, broj 70/08), 

 
(2) Pored općih uvjeta iz stavka (1) ovog članka, 

kandidat koji se imenuje za člana skupštine 
Turističke zajednice mora ispunjavati i slijedeće 
uvjete: 
a) da ima srednju, visoku ili višu stručnu 

spremu, 
b) da ima najmanje jednu godinu radnog 

iskustva na poslovima u okviru stručne 
spreme sa kojom se kandidat prijavljuje; 

 
c) da nije predsjednik Turističke zajednice 

Grada Livna, direktor turističkog ureda, 
predsjednik ili član nadzornog odbora i 
predsjednik ili član turističkog vijeća u 
Turističkoj zajednici Grada Livna; 

d) da nije na funkciji u političkoj stranci u 
smislu članka 5. Zakona o ministarskim, 

vladinim i drugim imenovanjima u Federaciji 
Bosne i Hercegovine; 

e) da nije član tijela zakonodavne, izvršne vlasti 
ili savjetnik u smislu Zakona o sukobu 
interesa u organima vlasti Federacije Bosne i 
Hercegovine („Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“, broj: 70/08); 

 
Članak 3. 

(Sastav skupštine Turističke zajednice) 
Skupština Turističke zajednice se sastoji od 5 članova, od 
čega su tri člana predstavnici osnivača, a dva člana 
predstavnici članova Turističke zajednice iz privatnog i 
javnog sektora turizma Grada Livna, koje predlaže Služba 
za gospodarstvo, inspekcijske poslove, lokalni razvoj i 
investicije Grada Livna. 
 

Članak 4. 
(Oglašavanje) 

(1) Na temelju općih uvjeta utvrđenih u članku 7. stavak 1. 
Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima u 
Federacije Bosne i Hercegovine, kriterija iz ove Odluke, te 
dodatnih kriterija koje će svojim aktom donijeti 
Gradonačelnik Grada Livna, Gradonačelnik će raspisati 
javni oglas za upražnjene pozicije iz članka 1. Ove odluke i 
objaviti ga u „Službenim novinama Federacije BiH“ i u 
jednom dnevnom listu velikog tiraža. 
(2) Gradonačelnik Grada Livna će rješenjem imenovati 
povjerenstvo za provođenje javnog oglasa iz stavka (1) 
ovog članka, a nakon provedenog izbora donijeti će 
rješenje o imenovanju kandidata. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna, a objaviti će se u „Službenom Glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-594/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Na temelju  članka 22. Statuta Općine Livno („Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 5/08), a u svezi s člankom 23. 
privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno, na 
35. redovitoj sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine,  
donosi:  
 

ODLUKU   
o privremenom premještanju Gradske tržnice u  Livnu 
 

Članak 1.  
Ovom odlukom određuje se premještanje gradske tržnice u 
Livnu na privremenu lokaciju – parkiralište u ulici kralja 
Tvrtka bb, dio k.č. 139/1, zk.ul.2087 k.o. Livno. 
 

Članak 2. 
Po okončanju radova na izgradnji i početka rada nove 
gradske tržnice, privremena lokacija će se sanirati i vratiti u 
prvobitno stanje i namjenu.  



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 47 

 

Članak 3. 
Za provedbu ove odluke zadužuje se JP „Komunalno“ 
d.o.o. Livno i Služba za graditeljstvo, prostorno uređenje i 
stambeno komunalne poslove. 
 

Članak 5. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči 
Grada Livna, a objaviti će se i u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-595/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Na temelju članka 22. stavka 1. točke 7. i 116. Statuta 
Općine Livno („Sl. glasnik općine Livno“, broj: 5/08), a u 
svezi sa člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada 
Livna („Sl. glasnik Grada Livna“ broj: 2/18) i članka 103. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/12), ) te članaka 9., 24, i 25, 
privremene statutarne Odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), Gradsko vijeće Livno, na 
35. redovitoj sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, 
donosi : 
 

ODLUKU 
o ustupanju na privremeno korištenje objekta stare 

Osnovne škole u Lištanima 
 

Članak 1. 
Ustupa se na privremeno korištenje Dobrovoljnom 
vatrogasnom društvu „Sveta Ana-Lištani“ (u daljnjem 
tekstu: privremeni korisnik) objekt stare Osnovne škole u 
Lištanima s pripadajućim zemljištem, koji se nalazi na k.č. 
556/1, zk.ul. 89, k.o. Odžak. (u daljem tekstu: predmetna 
nekretnina). 
 

Članak 2. 
Predmetna nekretnina iz članka 1. ove Odluke ustupa se na 
privremeno korištenje bez naknade, a eventualne troškove 
utroška električne energije, vode, telefona, odvoza smeća i 
bilo kakvih drugih komunalnih naknada i davanja plaćat će 
privremeni korisnik. 
 

Članak 3. 
Predmetna nekretnina iz članka 1. ove Odluke ustupa se na 
privremeno korištenje do privođenja iste trajnoj namjeni ili 
do opoziva ove Odluke od strane Gradskog vijeća. 
 

Članak 4. 
Privremeni korisnik iz članka 1. izvršit će obnovu i 
rekonstrukciju objekta stare Osnovne škole iz vlastitih 
sredstava bez prava na traženje povrata istih od Grada 
Livna. 
 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj 
ploči Grada Livna, a naknadno će se objaviti u „Službenom 
glasniku Grada Livna“.  
 

Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-596/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Na temelju članka  22. točka  7. i članka 104. Statuta 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, br. 5/08) i 
članka 13. Odluke o zakupu poslovnih prostora, garaža i 
montažnih objekata i korištenju javno-prometnih i drugih 
javnih površina na području grada Livna („Službeni glasnik 
Grada Livna“ broj: 1/20), a u svezi s člankom 23. 
privremene Statutarne odluke Grada Livna („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj: 2/18), Gradsko  vijeće Livno, na  
svojoj 35. redovitoj sjednici održanoj dana 11.3.2020. 
godine, donosi: 

 
ODLUKU 

o  dodjeli u zakup poslovnog prostora Udruzi branitelja 
Domovinskog rata HVO Livno 

 
Članak 1. 

Udruzi branitelja Domovinskog rata Hrvatskog vijeća 
obrane, daje se u zakup poslovni prostor u prizemlju 
stambeno poslovne zgrade oznake K.S. 4/4, u ulici Kneza 
Mutimira bb, površine 20 m2 .  
 

Članak 2. 
Poslovni prostor daje se u zakupni odnos u trajanju  od 5 
godina od dana  zaključivanja  ugovora, bez naknade. 
    

Članak 3. 
Zaključenje ugovora o zakupu provest će Služba za 
graditeljstvo, prostorno uređenje i stambeno-komunalne 
poslove Grada Livna  kojim će regulirati i sva ostala pitanja 
vezano za realizaciju ugovora.   
                               

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada  Livna  i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-597/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 

 
*********************************************** 
Na temelju članka 8. stavka 3. al. 16. Zakona o načelima 
lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine („Sl. 
novine Federacije BiH“, br. 49/06 i 51/09), članka 41. 
stavka 1. Zakona o športu („Narodne novine HBŽ“, broj 
3/98) i članka 22. točke 25. Statuta Općine Livno („Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj 5/08), a u svezi s Privremenom 
Statutarnom Odlukom Grada Livna („Sl. glasnik Grada 
Livna“ br.2/18), te na temelju članka 2. Odluke o 
kriterijima za financiranje javnih potreba sporta Grada 
(„Sl.glasnik Grada Livna“, br.8/19) Gradsko vijeće Livna, 
na 35. sjednici održanoj dana 11.3.2020. godine, donosi: 
 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 48 

 

 
ODLUKU 

o planu raspodjele novčanih sredstava za sport 
i sportsku infrastrukturu u 2020. godini 

 
Članak 1. 

Proračunska sredstva za sport predviđena u iznosu od 
230.000,00 KM za 2020. godinu raspodijelit će se za 
sportsku infrastrukturu i na korisnike sredstava kako slijedi: 
 
Redni 
broj 

Korisnik sredstava Iznos sredstava 
(KM) 
 

1. Sportska infrastrukura 50.000,00 
2. NK Troglav 1918 Livno 51.000,00 
3. NK Kamešnica Podhum 28.000,00 
4. Taekwondo klub Magone 15.000,00 
5. MNK Seljak Livno 15.000,00 
6. OK Troglav 12.000,00 
7. ŽKK Livno 10.000,00 
8. MKK Livno 8.000,00 
9. MNK Čulin Mlin Livno 7.000,00 

10. RK Rvacka 5.000,00 
11. Školski sport 5.000,00 
12. NK Junak Srđevići 5.000,00 
13. Kick boxing klub 

Dragovoljac 
3.000,00 

14. Kick boxing klub Golden 
Glory 

3.000,00 

15. Plesni klub „Paganini“ 3.000,00 
16. Judo Klub Duman 2.000,00 
17. Konjički klub Livno 1.500,00 
18. LDF Plesni Centar  1.000,00 
19. GSS HBŽ Stanica Livno 1.000,00 
20. Univerzalna škola sporta 

Livno 
1.000,00 

21. Planinarsko društvo Cincar 1.000,00 
22. Planinarsko društvo 

Kamešnica 
1.000,00 

23. Stolnoteniski klub Dinara 1.000,00 
24. Ski klub Livno 500,00 

 UKUPNA SREDSTVA 230.000,00 
 

Članak 2. 
Raspodjela sredstava po ovoj odluci obavljat će se 
periodično prema prilivu sredstava.  
 

Članak 3. 
U slučaju gašenja klubova, odustajanja od natjecanja 
programa i prelaska ili ispadanja u niži rang natjecanja 
sredstva će se raspodijeliti po rangu u kojem se klub 
natječe. 
 

Članak 4. 
Korisnici iz članka 1. ove odluke obvezni su do 
31.03.2021. godine podnijeti izvješće o utrošku 
proračunskih sredstava izdvojenih sukladno ovoj odluci 
Službi za financije i riznicu Grada Livna. 
 

Članak 5. 
Ovlašćuje se Gradonačelnik, po podnesenim izvješćima i 
planovima rada korisnika sredstava iz članka 1. ove odluke, 

sukladno izvršenju Proračuna, izvršiti raspodjelu sredstava 
utvrđenih ovom odlukom, o čemu je obvezan izvijestiti 
Gradsko vijeće Livna. 
 

Članak 6. 
Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči 
Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-598/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Na temelju članka 43. Zakona o prostornom uređenju 
(„Narodne novine HBŽ“, br. 12/14), čl. 22. i 116. Statuta 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“ br. 5/12 i 
8/17), a u svezi s člankom 16. i 23. Privremene Statutarne 
odluke Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livno“ broj 
2/18) Gradsko vijeće Grada Livna, na svojoj 35. redovitoj 
sjednici održanoj dana 11.3.2020.godine, d o n o s i: 
                  

ODLUKU  
o pristupanju izmjeni Regulacijskog plana  

„VETERINARSKA A“ Livno 
 

Članak 1. 
Gradsko vijeće pristupa izmjeni Regulacijskog plana 
„Veterinarska A“ Livno 
 

Članak 2. 
Izmjena Regulacijskog plana „Veterinarska A“ Livno 
odnosi se na Plan parcelacije i katnost. 
Izmjenom Plana parcelacije formirana je:  

• Jedinstvena građevinska parcela za izgradnju 
stambeno-poslovnog objekta“, koju čine dvije 
građevinske parcele označene brojem 28 i 36 na 
grafičkom prilogu br.7 površine P=893,00 m2, 

• Na grafičkom prilogu br.6, katnost objekta se 
mijenja iz P+1+Pk u P+3. 
 

Članak 3. 
Sastavni dio izmjene plana su grafički prilog: 

• PLAN PARCELACIJE  I URBANISTIČKO 
RJEŠENJE  M 1:500 

 
Članak 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja na 
oglasnoj ploči Grada Livna i objavit će se u  „Službenom 
glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-599/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
 
 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 49 

 

Temeljem članaka 26, 26a, 27,35 i 37. Zakona o 
komunalnim djelatnostima Hercegbosanske županije 
(„Narodne novine Hercegbosanske županije“ br. 2/06 i 
13/17), članka 22. stavka 1. toč. 7. i 116. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj: 5/08), a u 
svezi s člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada 
Livna („Službeni glasnik Grada Livna“ broj: 2/18), 
Gradsko vijeće Livno, na 35. redovitoj sjednici održanoj 
dana 11.3.2020.godine,  donosi:  
 

ODLUKU 
izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 

 
Članak 1. 

U članku 14. Odluke o komunalnoj naknadi („Službeni 
glasnik Grada Livna“ broj: 4/18) stavak 1. mijenja se i 
glasi: 
„Od obveze plaćanja komunalne naknade za stambeni, 
garažni i pomoćni prostor oslobađaju se korisnici socijalne 
pomoći i korisnici minimalne mirovine za koje Služba 
utvrdi da nemaju druga primanja i imovinu.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu objavom na oglasnoj ploči 
Grada Livna, objaviti će se u „Službenom glasniku Grada 
Livna“, a primjenjuje se od 1.1.2020.godine.                                                                                                                             
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-600/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Temeljem članka 7. Odluke o osnivanju javnog poduzeća 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj 4/05) i članka 110. točka 
b) Poslovnika o radu Općinskog vijeća Livno-Pročišćeni 
tekst („Sl. glasnik Općine Livno“, broj 5/12) u svezi s 
člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada Livna 
(„Službeni glasnik Grada Livna“, broj 2/18), Gradsko 
vijeće Livno, na 35.sjednici održanoj 11.03.2020.godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

I. 
Daje se suglasnost na Program rada Javnog poduzeća 
„Komunalno“ d.o.o. Livno za 2020.godinu. 
 

II. 
 
Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-603/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
 

Temeljem članka. 22. točka 26. i 116. stavak 3. Statuta 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno“, broj 5/08) 
u svezi s člankom 23. Privremene statutarne odluke Grada 
Livna („Službeni glasnik Grada Livna“, broj 2/18) i članka 
110. točka b) u svezi s člankom 41. stavak 3. Poslovnika o 
radu Općinskog vijeća Livno („Sl. glasnik Općine Livno“, 
br. 6/04, 7/09, 3/12 i 8/17) Gradsko vijeće Livno, na 35. 
sjednici održanoj 11.03.2020.godine, donosi: 

 
ZAKLJUČAK 

 
I. 

Usvaja se Izvješće o radu povjerenstava Gradskog vijeća 
Livno za 2019. godinu: 

 
- Povjerenstva za statutarna pitanja, Poslovnik i 

propise Gradskog vijeća Livno  
- Povjerenstva za društveni nadzor 
- Povjerenstva za Proračun i financije 
- Povjerenstva za prostorno uređenje, zaštitu okoliša 

kulturnog i prirodnog nasljeđa 
- Povjerenstva za rad, zdravstvo i socijalnu politiku 
- Povjerenstva za obrazovanje, kulturu, šport i 

mlade 
- Povjerenstva za izbor, imenovanja i 

administrativna pitanja 
- Povjerenstva za poslove iz stambenog djelokruga 
- Povjerenstva za javna priznanja 

 
II. 

Ovaj zaključak stupa na snagu danom objave na oglasnoj 
ploči Grada Livna i objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-604/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 

 
*********************************************** 
Na temelju članka 105. stavak 2. Zakona o 
poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine 
Hercegbosanske županije“, broj 2/10) i članka 22. stavak 1. 
točka 2. Statuta općine Livno („Službeni  glasnik Općine 
Livno“, broj 5/08),  članka 22. stavak 1. točka 2. Statuta 
Općine Livno („Službeni glasnik Općine Livno,“ broj 
5/08), članka 110. točka b). Poslovnika o radu Općinskog 
vijeća Livno („Službeni glasnik Općine Livno“ , br. 5/12) , 
a u svezi s člankom 16. i 23. Privremene statutarne odluke 
Grada Livna („Službeni glasnik Grada Livna“, broj 2/18), 
Gradsko vijeće Livno na 35. sjednici  održanoj dana 
11.3.2020. godine,  donosi: 
 

ODLUKU 
davanju prethodne suglasnosti na raspisivanje javnog 

poziva za dodjelu poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu države u zakup 

 
I. 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 50 

 

Daje se prethodna suglasnost na raspisivanje javnog poziva 
za dodjelu poljoprivrednog  zemljišta u vlasništvu države u 
zakup za parcele kako slijedi: 
 
 
 

r.br.         Naziv parcele             Površina                       početnacijena  
                                                           ha                                 KM/ha   
___________________________________________________________                                                                                                                                                                                                     
1.     „dio k.č. 1034/1 „MERA“        9,73                                   56,00 
 
2.    TABLA I k.č.1630/51              21,57                                 105,00 
___________________________________________________________ 
     SVEUKUPNO:                      31.30 
___________________________________________________________ 
 

II. 
Odluka stupa na snagu danom objavljivanja na oglasnoj 
ploči Grada Livna a objavit će se u „Službenom glasniku 
Grada Livno“. 
 
Grad Livno 
Gradsko vijeće 
Broj: 01-02-601/20 
Livno, 11.3.2020.god. 

                                              Predsjednik Gradskog vijeća 
                                                                     Sead Hadžijahić 
*********************************************** 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno s 
Planom javne nabave Grada Livna za 2020.godinu, broj: 
02-04-370/20 od 14.02.2020.godine, Gradonačelnik, po 
zahtjevu Službe za zajedničke poslove, donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
pružanje usluga: „Stalni pristup internetu za 2020-

2022.godinu-Okvirni sporazum na dvije godine.“ 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livno za 2020.godinu, u dijelu koji se odnosi na usluge „ 
2.0. Usluge“, pod rednim brojem 2.1.1. „Stalni pristup 
internetu za 2020-2022.godinu-Okvirni sporazum na 
dvije godine“, šifra JRJN 64200000-8. 
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda uz zaključenje okvirnog 
sporazuma na tri godine s jednim ponuditeljem. 
  

Članak 2.  
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
23.100,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za odabir najpovoljnije ponude u predmetnom 
postupku javne nabave iz članka 1. ove Odluke je najniža 
cijena tehnički zadovoljavajuće ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti okvirni sporazum na tri godine s jednim 
ponuditeljem. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je ožujak 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  iz 
stavke 613900 “Ostale ugovorene i druge posebne usluge“. 
 

Članak 6.  
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-531/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 18., 87. stavka 3. i 90. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i članka 4. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma(„Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 8/17), a sukladno Planu javne 
nabave Grada Livna za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
14.02.2020.godine, Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za 
zajedničke poslove, donosi  
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog 

sporazuma 
 

Članak 1. 
( Predmet javne nabave) 

Pokreće se postupak javne nabave za nabavu roba putem 
izravnog sporazuma:  „Nabava kave za potrebe kavane“. 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livna za 2020.godinu, dijelu koji se odnosi na nabavu roba 
„ 1.0. Robe“, pod rednim brojem 1.9. „ Nabava kave za 
potrebe kavane“ šifra JRJN 15861000-1. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. ove Odluke 
iznosi 3.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Za provođenje postupka dodjele ugovora putem izravnog 
sporazuma za nabavu iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 
Mira Gotovac, šef Službe za zajedničke poslove.                              
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Pisani zahtjev za dostavljanje ponude dostavit će se 
ponuđaču koji istraživanjem tržišta nudi najnižu cijenu koja 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 51 

 

je i ekonomski najpovoljnija, a što je ujedno i kriterij za 
dodjelu ugovora. 
Na temelju provedenog postupka sukladno članku 5. i 6. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma sa odabranim 
ponuđačem zaključit će se ugovor. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je ožujak 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu, iz stavke 
613000 “Izdaci za materijal i usluge“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-547/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 18., 87. stavka 3. i 90. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i članka 4. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma(„Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 8/17), a sukladno Planu javne 
nabave Grada Livna za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
14.02.2020.godine, Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za 
zajedničke poslove, donosi  
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog 

sporazuma 
 

Članak 1. 
( Predmet javne nabave) 

Pokreće se postupak javne nabave za nabavu roba putem 
izravnog sporazuma:  „Nabava cvijeća i svijeća“. 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livna za 2020.godinu, dijelu koji se odnosi na nabavu roba 
„ 1.0. Robe“, pod rednim brojem 1.8. „ Nabava cvijeća i 
svijeća“ šifra JRJN 03121210-0, 39225600-1. 
 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. ove Odluke 
iznosi 1.200,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Za provođenje postupka dodjele ugovora putem izravnog 
sporazuma za nabavu iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 
Mira Gotovac, šef Službe za zajedničke poslove.                              
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Pisani zahtjev za dostavljanje ponude dostavit će se 
ponuđaču koji istraživanjem tržišta nudi najnižu cijenu koja 

je i ekonomski najpovoljnija, a što je ujedno i kriterij za 
dodjelu ugovora. 
Na temelju provedenog postupka sukladno članku 5. i 6. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma sa odabranim 
ponuđačem zaključit će se ugovor. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je ožujak 2020.godine. 

 
Članak 5. 

(Financiranje nabave) 
Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu, iz stavke 
613000 “Izdaci za materijal i usluge“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-546/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 18., 87. stavka 3. i 90. Zakona o javnim 
nabavama(„Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14) i članka 4. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma(„Službeni 
glasnik Općine Livno“, broj: 8/17), a sukladno Planu javne 
nabave Grada Livna za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
14.02.2020.godine, Gradonačelnik, po zahtjevu Službe za 
zajedničke poslove, donosi  
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog 

sporazuma 
 

Članak 1. 
( Predmet javne nabave) 

Pokreće se postupak javne nabave za nabavu roba putem 
izravnog sporazuma: „Nabava ubrusa(toalet papir, 

ručnici, sapuni...)“. 
Predmetna nabava planirana je Planom javne nabave Grada 
Livna za 2020.godinu, dijelu koji se odnosi na nabavu roba 
„ 1.0. Robe“, pod rednim brojem 1.10. „ Nabava 
ubrusa(toalet papir, ručnici, sapuni...)“ šifra JRJN 
33700000-7. 

Članak 2. 
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. ove Odluke 
iznosi 3.000,00KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Za provođenje postupka dodjele ugovora putem izravnog 
sporazuma za nabavu iz članka 1. ove Odluke zadužuje se 
Mira Gotovac, šef Službe za zajedničke poslove.                              
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 52 

 

Pisani zahtjev za dostavljanje ponude dostavit će se 
ponuđaču koji istraživanjem tržišta nudi najnižu cijenu koja 
je i ekonomski najpovoljnija, a što je ujedno i kriterij za 
dodjelu ugovora. 
Na temelju provedenog postupka sukladno članku 5. i 6. 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma sa odabranim 
ponuđačem zaključit će se ugovor. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je ožujak 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu, iz stavke 
613000 “Izdaci za materijal i usluge“. 
 

Članak 6. 
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-548/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 18., 87. stavak  2.  i 88. Zakona o javnim 
nabavama („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), sukladno  
Planu javne nabave za 2020.godinu, broj: 02-04-370/20 od 
14.2.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

ODLUKU 
o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda 

 
Članak 1. 

( Predmet javne nabave) 
Ovom Odlukom pokreće se postupak javne nabave za 
izvođenje radova: „Izvođenje radova na asfaltiranju 
prometnice u naselju Radanovci“.  
Predmetna nabava planirana  Planom javne nabave za 
2020.godinu, broj: 02-04-370/20  od 14.2.2020. godine, u 
dijelu koji se odnosi na nabavu radova 3.0. „Radovi“, pod 
rednim brojem 3.3.4. „Izvođenje radova na asfaltiranju 
prometnice u naselju Radanovci“, šifra JRJN 45233220-
7.  
Postupak javne nabave provest će se putem konkurentskog 
zahtjeva za dostavu ponuda. 
 

Članak 2.  
(Procijenjena vrijednost) 

Procijenjena vrijednost nabave iz članka 1. iznosi 
78.331,50 KM bez PDV. 
 

Članak 3. 
(Nositelj aktivnosti) 

Provođenje postupka javne nabave iz članka 1. Ove Odluke 
izvršit će Povjerenstvo za provedbu postupka koje će 
rješenjem imenovati Gradonačelnik.  
 
 

Članak 4. 
( Provedba postupka) 

Kriteriji za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne 
nabave iz članka 1. ove Odluke su: najniža cijena, garantni 
rok i rok izvođenja radova tehnički zadovoljavajuće 
ponude. 
Ugovorno tijelo će nakon završetka postupka javne nabave 
zaključiti Ugovor sa najpovoljnijim ponuđačem sukladno 
odredbama Zakona o javnim nabavama. 
Okvirno vrijeme u kojem se treba realizirati postupak 
nabave je srpanj 2020.godine. 
 

Članak 5. 
(Financiranje nabave) 

Nabava iz članka 1. ove Odluke financirat će se iz 
sredstava Proračuna Grada Livna za 2020.godinu,  u 
odjeljku 820000 “Kapitalni izdaci“. 
 

Članak 6.  
(Stupanje na snagu) 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-767/20 
Livno, 26.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 12.stavak 3. Zakona o ministarskim, 
vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne i 
Hercegovine („Sl. novine FBiH“, br. 34/03 i 65/13), članka 
4. Odluke o utvrđivanju uvjeta i postupaka izbora kandidata 
za konačna imenovanja u regulirana tijela Općine Livno 
(„Sl. glasnik Općine Livno“, broj: 3/05), nakon provedenog 
postupka Javnog natječaja za izbor i imenovanje članova 
Upravnog vijeća Franjevačkog muzeja i Galerije Gorica iz 
reda osnivača, broj: 02-05-1717/18 od 23.12.2019.godine, 
Gradonačelnik donosi: 
 

RJEŠENJE 
o konačnom imenovanju članova Upravnog vijeća 

Franjevačkog muzeja i Galerije Gorica iz reda osnivača 
 
I 

U Upravno vijeće Franjevačkog muzeja i Galerije Gorica iz 
reda osnivača Grada Livna imenuju se: 

 
1. Damir Tadić 
2. Zoran Semren 

II 
Članovi Upravnog vijeća  iz točke I ovog Rješenja imenuju 
se na mandatni period od tri  (3) godine.  
 

III 
Članovi Upravnog vijeće Ustanove obavljat će poslove i 
zadatke sukladno Statutu Ustanove i drugim aktima. 
                     

IV 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave na Oglasnoj 
ploči Grada Livno, a naknadno će biti objavljeno u 
Službenom glasniku Grada Livna. 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 53 

 

 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-05-1717/18 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 38. stavka 1. točke 18. Statuta Općine 
Livno („Službeni glasnik Općine Livno“ broj: 5/08), a u 
svezi s člankom 23. Privremene Statutarne odluke Grada 
Livna(„Službeni glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), 
Gradonačelnik donosi:   

 
RJEŠENJE 

o imenovanju Odbora za obilježavanje „Dana obrane 
Livna“ od 13. do 23. travnja 2020.godine  

 
I 

Imenuje se Odbor za obilježavanje „Dana obrane Livna“  
od 13. do 23. travnja 2020.godine (u daljnjem tekstu: 
Odbor) u sastavu: 
 

1. Mirko Perković, predsjednik 
2. Sead Hadžijahić, dopredsjednik  
3. Ivica Padro, član  
4. Nikola Ćosić, član 
5. Silvija Brčić, član 
6. Darije Duvnjak, član 
7. Damir Marijan, član 
8. Anita Ćavar, član 
9. Marinko Vrdoljak, član 
10. Jozo Vidović, član 
11. Anita Krišto, član 

 
II 

Zadatak Odbora je utvrditi Program obilježavanja „Dana 
obrane Livna“ od 13. do 23. travnja 2020.godine i provest 
potrebne organizacijsko-tehničke poslove u svezi s 
predviđenim Programom.  
 

III 
Troškove u svezi obilježavanja „Dana obrane Livna“ od 13. 
do 23. travnja 2020.godine snosit će u cijelosti Grad Livno 
na teret sredstava Proračuna Grada. 
 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“.  
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-581/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 38. Statuta Općine Livno(„Sl. glasnik 
Općine Livno“, broj: 5/08), te članka 7. Odluke o 
kriterijima, mjerilima i postupku za dodjelu sredstava za 
sufinanciranje braniteljskih udruga proisteklih iz 
Domovinskog rata HVO s područja općine Livno(„Sl. 
glasnik Općine Livno“, broj: 6/13), a u svezi s člankom 23. 

i 24. Privremene Statutarne odluke Grada Livna („Sl. 
glasnik Grada Livna“, broj: 2/18), Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za ocjenu i izbor projekata 

braniteljskih udruga 
 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za ocjenu i izbor projekata 
braniteljskih udruga (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), koji 
će se financirati/sufinancirati iz sredstava Proračuna Grada 
Livna u 2020.godini, temeljem Javnog poziva za potporu 
projektima braniteljskih udruga u 2020.godini, broj: 02-04-
516/20 od 28.02.2020.godine u sastavu: 
 

1. Mirko Perković, predsjednik 
2. Mira Gotovac, član 
3. Marijana Čelar, član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Mira Radić. 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja obvezno je utvrditi 
kriterije i mjerila za dodjelu sredstava za 
financiranje/sufinanciranje projekata/programa 
braniteljskih udruga s područja grada Livna, zaprimiti 
pristigle prijave na Javni poziv, sačiniti zapisnik o 
otvaranju prijava, ocijeniti pristigle prijave, sačiniti 
izvješće o radu i uputiti Gradonačelniku prijedlog programa 
raspodjele sredstava najkasnije u roku od 30 dana od dana 
isteka roka za prijavu projekata. 
Tajnik Povjerenstva obavlja administrativne poslove za 
potrebe Povjerenstva, priprema zapisnike sa sastanaka i 
izvješće o radu Povjerenstva, te obavlja i druge poslove po 
zahtjevu predsjednika. 
 

III 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje prijedlog 
programa raspodjele sredstava, a konačnu odluku o 
usvajanju programa raspodjele sredstava donosi 
Gradonačelnik. 

IV 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-516/20 
Livno, 10.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave konkurentskim postupkom za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja, broj: 02-04-531/20 od 
10.03.2020.godine, Gradonačelnik donosi 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 54 

 

I 
Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu konkurentskim 
postupkom za izbor najpovoljnijeg ponuditelja za uslugu 
stalni pristup internetu za 2020-2022.godinu- Okvirni 
sporazuma na dvije godine (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Božidar Kasalo, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Igor Rimac, član 

Zamjenski članovi: 
4. Branka Toto, zamjenski član 
5. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
6. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 
 

II 
Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama („Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za uslugu stalni pristup internetu 
za 2020-2022.godinu- Okvirni sporazuma na dvije godine. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima 
vezano za pojašnjenje ponuda sa pravom na 
ovjeru dokumenata potpisanih od strane 
predsjednika Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu 

osobu kao pomoć u razrješenju određenih 
elemenata ponude; 

- druga ovlaštenja sukladno zadacima 
Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 

javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

VIII 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službeni glasnik  Grada Livna“ 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-531/20 
Livno, 11.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
Na temelju članka 13. Zakona o javnim nabavama(„Sl. 
glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 3. Pravilnika o 
uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave („Sl. glasnik 
BiH“, broj: 103/14), te članka 3. Odluke o pokretanju 
postupka javne nabave putem konkurentskog zahtjeva za 
dostavu ponuda, broj: 02-04-767/20 od 26.3.2020.godine, 
Gradonačelnik donosi: 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju Povjerenstva za javnu nabavu  

 
I 

Imenuje se Povjerenstvo za javnu nabavu putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda za izbor 
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na 
asfaltiranju prometnice u naselju Radanovci ( u daljnjem 
tekstu: Povjerenstvo)  u sastavu: 
 

1. Ivanka Karaula, predsjednik 
2. Silvija Brčić, član 
3. Igor Rimac, član 
4. Branka Toto, zamjenski član 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 55 

 

5. Fatima Jerlagić, zamjenski član 
6. Boženko Mamuza, zamjenski član 

 
Za tajnika Povjerenstva imenuje se Jandre Zrno dipl.oecc. 

 
II 

Povjerenstvo iz točke I ovog rješenja primijenit će Zakon o 
javnim nabavama(„Sl. glasnik BiH“, broj: 39/14) i 
Pravilnik o uspostavljanju i radu povjerenstva za nabave 
(„Sl. glasnik BiH“, broj: 103/14) u postupku odabira 
najpovoljnijeg ponuditelja za izvođenje radova na 
asfaltiranju prometnice u naselju Radanovci. 
 

III 
Zadaća Povjerenstva je: priprema natječajne 
dokumentacije, otvaranje zahtjeva za sudjelovanje, 
korespondencija s ponuditeljima, provedba javnog 
otvaranja ponuda, pregled, ocjena i usporedba ponuda, 
sačinjavanje zapisnika o ocjeni ponuda, sačinjavanje 
izvješća o postupku javne nabave, davanje preporuke za 
donošenje odluke o odabiru ili odluke o poništenju 
postupka nabave, priprema pojašnjenja natječajne 
dokumentacije, priprema prijedloga odluke u formi i 
sadržaju propisanim zakonom, priprema odgovora po 
pravnim lijekovima i druge poslove i zadatke vezane za 
provedbu postupka. 
Zadaća tajnika Povjerenstva su: administrativni poslovi, 
dostavljanje natječajne dokumentacije, priprema zapisnika 
sa sastanka Povjerenstva, izvješće o radu Povjerenstva, 
prikupljanje suglasnosti, dokumentiranje, čuvanje i 
arhiviranje predmeta, te drugi poslovi po zahtjevu 
predsjednika Povjerenstva. 
Tajnik sudjeluje u radu Povjerenstva bez prava glasa. 
 

IV 
Ovlaštenja Povjerenstva za izvršenje zadataka iz točke III 
ovog Rješenja su: 

- direktna korespondencija sa ponuditeljima vezano 
za pojašnjenje ponuda sa pravom na ovjeru 
dokumenata potpisanih od strane predsjednika 
Povjerenstva; 

- ovlaštenja za pregovaranje; 
- ovlaštenja da po potrebi angažira stručnu osobu kao 

pomoć u razrješenju određenih elemenata ponude; 
- druga ovlaštenja sukladno zadacima Povjerenstva 

 
V 

Povjerenstvo počinje sa radom od dana donošenja ovog 
Rješenja i djeluje do okončanja svih poslova vezanih za 
javnu nabavu koje im povjeri Gradonačelnik ili do 
donošenja Odluke o prestanku postupka javne nabave. 
Prije početka rada, Povjerenstvo je obvezno donijeti 
Poslovnik o radu. 
Povjerenstvo nakon okončanog postupka daje preporuku-
prijedlog, a konačnu odluku donosi Ugovorno tijelo-
Gradonačelnik, koji može prihvatiti ili odbiti preporuku 
Povjerenstva o čemu donosi odgovarajuću obrazloženu 
odluku. 
Povjerenstvo je dužno  povjerene poslove i zadatke 
obavljati sukladno Zakonu, podzakonskim aktima i općim 
aktima ugovornog organa, te shodno tomu sačinjavati 
odgovarajuće akte. 
 

VI 
Članovi Povjerenstva i stručne osobe, ukoliko su 
angažirane, dužni su: prijaviti moguć sukob interesa, 
potpisati izjavu o nepristranosti i povjerljivosti informacija 
u odnosu na ponuditelje, te izjavu o nepostojanju sukoba 
interesa koje su sastavni dio ovog rješenja, a tijekom 
cijelog postupka voditi računa o mogućem sukobu interesa 
i isti prijaviti i zatražiti izuzeće. 
 

VII 
Članovima Povjerenstva iz točke I ovog rješenja pripada 
pravo na novčanu naknadu za rad u Povjerenstvu sukladno 
zakonu. 
Visina novčane naknade iz prethodnog stavka utvrdit će se 
posebnim rješenjem. 
 

IX 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 
se u „Službenom glasniku Grada Livna“. 
 
Grad Livno 
Gradonačelnik 
Broj: 02-04-767/20 
Livno, 26.3.2020.g. 

Gradonačelnik 
Luka Čelan 

*********************************************** 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Broj 3/20                                          SLUŽBENI GLASNIK GRADA LIVNA                                  str. 56 

 

 
KAZALO 

 

ODLUKA 

o prodaji građevinskog zemljišta na području  
Odžaka, k.o. Odžak ................................................... 39 

ODLUKA 

o prodaji građevinskih zemljišta na području  
Gornjeg Žabljaka, k.o. Žabljak ................................. 40 

ODLUKA 

o prodaji građevinskog zemljišta na području 
Gospodarske zone Begovača, k.o. Dobro ................. 42 

ODLUKA 

o prodaji građevinskog zemljišta na području 
naseljenog mjesta Miši, k.o. Miši ............................. 44 

ODLUKA o preuzimanju djelatnika i dokumentacije, 
objekata, opreme i sredstava za rad Vatrogasnog 
društva Livno ............................................................ 45 

ODLUKA o kriterijima za izbor i imenovanje članova 
skupštine Turističke zajednice Grada Livna ............. 46 

ODLUKA o privremenom premještanju Gradske 
tržnice u  Livnu ......................................................... 46 

ODLUKA o ustupanju na privremeno korištenje 
objekta stare Osnovne škole u Lištanima ................. 47 

ODLUKA o  dodjeli u zakup poslovnog prostora 
Udruzi branitelja Domovinskog rata HVO Livno .... 47 

ODLUKA o planu raspodjele novčanih sredstava za 
sport i sportsku infrastrukturu u 2020. godini .......... 48 

ODLUKA o pristupanju izmjeni Regulacijskog plana  
„VETERINARSKA A“ Livno .................................. 48 

ODLUKA o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi 49 

ZAKLJUČAK o usvajanju Programa rada JP 
Komunalno za 2020.godinu ...................................... 49 

ZAKLJUČAK o usvajanju izvješća o radu 
povjerenstava Gradskog vijeća Livno ...................... 49 

ODLUKA o davanju prethodne suglasnosti na 
raspisivanje javnog poziva za dodjelu poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države u zakup ...................... 49 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.............. 50 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave putem 
izravnog sporazuma .................................................. 50 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave putem 
izravnog sporazuma .................................................. 51 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave putem 
izravnog sporazuma .................................................. 51 

ODLUKA o pokretanju postupka javne nabave putem 
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.............. 52 

RJEŠENJE o konačnom imenovanju članova 
Upravnog vijeća Franjevačkog muzeja i Galerije 
Gorica iz reda osnivača ............................................. 52 

RJEŠENJE o imenovanju Odbora za obilježavanje 
„Dana obrane Livna“ ................................................ 53 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za ocjenu i 
izbor projekata braniteljskih udruga ......................... 53 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu .......................................................................53 

RJEŠENJE o imenovanju Povjerenstva za javnu 
nabavu .......................................................................54 

 


